Административная процедура 3.12.4

Несвижский районный
исполнительный комитет

[bookmark: _GoBack]__________________________________
         (наименование организации)
__________________________________
               (ФИО руководителя ЮЛ  или ИП)
__________________________________
__________________________________
                   (адрес регистрации ЮЛ или ИП)
__________________________________
УНП______________________________
тел:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу рассмотреть вопрос о принятии решения об определении назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений, изолированных помещений, машино-мест)

(указать капитальное строение и адрес)

К заявлению прилагаю копии:
1. Разрешительная документация, утвержденная в установленном законодательством порядке;
2.Проектная документация (в случае, если объект не закончен строительством);
3. технический паспорт или ведомость технических характеристик (в случае, если объект закончен строительством);

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________
                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)
«____» ___________________20__г.
   М.П.  (при наличии)
Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.
 «_____» _________________ 20___г.		                         ____________
                                                                                                                 (подпись)
Предупрежден (на) о дате получения административного решения.
«_____» _________________ 20___г.		                         ____________
                                                                                                                                     (подпись)